ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ № 6-253 ОТ 12.12.2022 Г.
«О БЮДЖЕТЕ ЖИРЯТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования в порядке законодательной инициативы настоящий проект решения  вносится на рассмотрение законодательного (представительного) органа муниципального района в связи с необходимостью изменения отдельных позиций местного бюджета на текущий финансовый год и на плановый период.
         Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 12 декабря 2022 года №6-253 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 2 марта 2023 года №6-270) следующие изменения:
             1.  В пункте 22 исключить абзац 9.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Начальник финансового отдела
администрации Жирятинского района _____________ Л.А.Солодухина
                                											                                                                           (подпись)    (инициалы, фамилия)

Исполнитель: Л.В.Богдановская
Тел.848-344-3-06-05 (вн.445)